W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez dwa lub więcej wniosków, a limit
dostępnych środków nie pozwala na finansowanie wszystkich operacji decydujące znaczenie ma
kolejność złożenia wniosku.

Limit dostępnych środków w ramach ogłaszanego naboru:10.

150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Wysokość wsparcia:11.

Wysokość pomocy przyznanej na jedną operację - 50 000,00zł

Intensywność pomocy:12.

Intensywność wsparcia - 100 % kosztów kwalifikowalnych

Wymagane dokumenty, potwierdzające spełnienie warunków udzielenia wsparcia oraz13.